
MONITORUL OFICIAL
A L

R O M A N I EI
P A R T E A  I

Anul 173 (XVII) -  Nr. 908 LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI Şl ALTE ACTE

S U M A R

Marţi, 11 octombrie 2005

Nr. Pagina

DECIZII ALE PRIMULUI-MINISTRU

469. — Decizie privind numirea domnului Cătălin lonuţ

Deaconescu în funcţia de subprefect al 

municipiului Bucureşti...................................................... 1

Nr. Pagina

470. — Decizie privind numirea domnului loan Roman
în funcţia de consilier de stat în cadrul Cancelariei 
Primului-Ministru................................................................ 2

471. — Decizie privind numirea domnului Viorel Coifan
în funcţia de consilier de stat în cadrul Cancelariei 
Primului-Ministru................................................................ 2

D E C I Z I I  ALE P R I M U L U I - M I N I S T R U

GUVERNUL ROMÂNIEI 

P R I M U L - M I N I S T R U

D E C I Z I E
privind numirea domnului Cătălin lonuţ Deaconescu 

în funcţia de subprefect al municipiului Bucureşti
Având în vedere propunerea formulată de prefectul municipiului 

Bucureşti şi avizul Ministerului Administraţiei şi Internelor,
în temeiul art. 15 lit. e) şi al art. 19 din Legea nr. 90/2001 privind 

organizarea şi funcţionarea Guvernului României şi a ministerelor, cu 
modificările şi completările ulterioare, şi al art. 8 alin. (2) din Legea 
nr. 340/2004 privind instituţia prefectului,

primul-ministru emite prezenta decizie.

Articol unic. — Pe data intrării în vigoare a prezentei decizii, domnul 
Cătălin lonuţ Deaconescu se numeşte în funcţia de subprefect al municipiului 
Bucureşti.

PRIM-MINISTRU
CĂLIN POPESCU-TĂRICEANU

Contrasemnează:

Şeful Cancelariei Primului-Ministru, 
Aleodor Marian Frâncu

Bucureşti, 10 octombrie 2005. 
Nr. 469.



2 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA l, Nr. 908/11 X.2005

GUVERNUL ROMÂNIEI 

P R I M U L - M I N I S T R U

D E C I Z I E
privind numirea domnului loan Roman în funcţia 

de consilier de stat în cadrul Cancelariei Primului-Ministru
în temeiul prevederilor art. 15 lit, c) şi ale art. 19 din Legea 

nr. 90/2001 privind organizarea şi funcţionarea Guvernului României şi a 
ministerelor, cu modificările şi completările ulterioare,

primul-ministru emite următoarea decizie:

Articol unic. — începând cu data intrării în vigoare a prezentei decizii, 
domnul loan Roman se numeşte în funcţia de consilier de stat în cadrul 
Cancelariei Primului-Ministru.

PRIM-MINISTRU
CĂLIN POPESCU-TĂRICEANU

Contrasemnează:

Şeful Cancelariei Primului-Ministru, 
Aleodor Marian Frâncu

Bucureşti, 10 octombrie 2005. 
Nr. 470.

GUVERNUL ROMÂNIEI 

P R I M U L - M I N I S T R U

D E C I Z I E
privind numirea domnului Viorel Coifan în funcţia 

de consilier de stat în cadrul Cancelariei Primului-Ministru
în temeiul prevederilor art. 15 lit. c) şi ale art. 19 din Legea 

nr. 90/2001 privind organizarea şi funcţionarea Guvernului României şi a 
ministerelor, cu modificările şi completările ulterioare,

primul-ministru emite următoarea decizie:

Articol unic. — începând cu data intrării în vigoare a prezentei decizii, 
domnul Viorel Coifan se numeşte în funcţia de consilier de stat în cadrul 
Cancelariei Primului-Ministru.

PRIM-MINISTRU
CĂLIN POPESCU-TĂRICEANU

Contrasemnează:

Şeful Cancelariei Primului-Ministru, 
Aleodor Marian Frâncu

Bucureşti, 10 octombrie 2005. 
Nr. 471.

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI -  CAMERA DEPUTAŢILOR

Regia Autonomă „Monitorul Oficial", Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, Bucureşti,
IBAN: R075RNCB5101000000120001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea" Bucureşti 

şi IBAN: R012TREZ7005069XXX000531 Direcţia de Trezorerie şi Contabilitate Publică a Municipiului Bucureşti
(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 318.51.29/150, fax 318.51.15, E-mail: marketing@ramo.ro, Internet: www.monitoruloficial.ro 
Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relaţii cu publicul, Bucureşti, sos. Panduri nr. 1, 

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 411.58.33 şi 410.47.30, tel./fax 410.77.36 şi 410.47.23 
Tiparul: Regia Autonomă „Monitorul Oficial"

5 948368  063204

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 908/11 .X.2005 conţine 2 pagini. Preţul: 0,15 lei noi/1.500 lei vechi ISSN 1453-4495

mailto:marketing@ramo.ro
http://www.monitoruloficial.ro

